

Chili Klaus chilikuler vindstyrke 6 110 g



Vareinfo

| | |
|------------------|---------------|
| Varenr. | 155030-fpak |
| EPD nr. | 5009626 |
| GTIN Fpak | 5704727011503 |
| GTIN Dpak | 5704727011527 |
| Antall i Dpak | 10 |
| Mengde | 110.0 gram |
| Drenet vekt | 0 gram |
| Varegruppe | |
| Opprinnelsesland | DK |
| Opphavssted | DK |
| Oppbevaring | 2 - 25 °C |

Tilleggsinfo

sterk. ikke egnet for barn.

Vilkår for oppbevaring og bruk

oppbevares tørt og kjølig.

Næringsinnhold per 100 g

| | |
|------------------------------|-------|
| Energi (KJ) | 1865 |
| Energi (kcal) | 444 |
| Fett (g) | 19,00 |
| Hvorav mettede fettsyrer (g) | 11,00 |
| Karbohydrat (g) | 60,00 |
| Hvorav sukkerarter (g) | 51,00 |
| Kostfiber (g) | 0,00 |
| Protein (g) | 5,60 |
| Salt (g) | 1,15 |

Ingredienser

Melkesjokolade 63% (sukker, melkepulver, kakaomasse, kakasmør, mysepulver, emulgator: soyalecitin E322, naturlig vaniljearoma), søt lakris 32% (sukker, hvetemel, invertsukker, vann, glukosesirup, kakaosmør, salt, lakris, sirup, kakaomasse, herdet palmekjerneolje, emulgator: solsikke- og soyalecitin E322, sorbitantristererat E492), surhetsregulerende middel: ammoniumklorid E510, fargestoff: vegetabilsk karbon E153, chilipulver 1%, skummet melk pulver, anisolje, aroma, vanillin), lakrispulver 1%.

Allergener

Ja: Gluten, Soya, Melk

Kan inneholde spor av: Peanøtter, Nøtter